[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июня 2022		       			 		 		 №206

с. Нерчинский Завод

О внесении изменений в постановление  главы  муниципального района «Нерчинско-Заводский район» от 08.07.2021 г. №294 «Об утверждении муниципальной комиссии в сфере профилактики правонарушений на территории муниципального района «Нерчинско-Заводский район» №265 от 05.12.2016 г.

	В соответствии со ст.11 Федерального закона от 23.06.2016 г. №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации» и Федеральным законом от 23.06.2016 г. №197-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов  государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также руководствуясь уставом администрации «Нерчинско-Заводский район», постановляю:
1.Внести изменения в постановление главы  муниципального района «Нерчинско-Заводский район» от 08.07.2021 г. №294 «Об утверждении муниципальной комиссии в сфере профилактики правонарушений на территории муниципального района «Нерчинско-Заводский район» №265 от 05.12.2016 г., путем исключения из Приложения №1 секретаря комиссии Чумакову М.В.- начальника отдела правовой и кадровой работы.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального района
«Нерчинско-Заводский район»                                               			  Е.А.Первухин